Of. nº     /2013 - GAB

A sua Excelência o Senhor

Deputado JOÃO MAGALHÃES

Presidente da Comissão de Finanças e Tributação

Câmara dos Deputados

Senhor Presidente,

Na condição de Relator, nesta Comissão de Finanças e Tributação,

do Projeto de Lei nº 3.759, de 2012, de autoria do Deputado Félix

Mendonça Júnior, solicito, nos termos do art. 90, § 1º, da Lei nº

12.708/2012 (Lei de Diretrizes Orçamentárias para 2013 - LDO/2013), seja

encaminhado ofício ao Exmo. Senhor Ministro da Fazenda, com o propósito

de que esta Comissão receba informações quanto ao impacto orçamentário e

financeiro, na forma de estimativa da diminuição de receita ou do aumento

de despesa, relativo ao referido PL nº 3.759/2012, que “Institui

renegociação de dívidas originárias de operações de crédito rural, tendo

como beneficiários cacauicultores e dá outras providências”.

Atenciosamente,

Deputado LUCIO VIEIRA LIMA

Relator do PL nº 3.759/2012

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete do Deputado LUCIO VIEIRA LIMA